

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFENAS - MG

CNPJ / MF - 18.243.220/0001-01 Secretaria Municipal de Educação

CONVOCAÇÃO PARA SUBSTITUIÇÃO DO CONSELHEIRO TITULAR DO SEGMENTO "ESCOLAS PARTICULARES" DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ALFENAS/MG

MANDATO: 2022/2024.

O Vice-presidente do Conselho Municipal de Educação de Alfenas convoca os representantes da Rede Particular de Ensino para participarem da eleição do substituto do conselheiro titular deste segmento, que ocorrerá no dia 30 de junho de 2023, às 10 horas, na Secretaria Municipal de Educação de Alfenas, localizada na Rua Cristina Mendes, n.º 750 – Vila Betânia, Alfenas/MG.

Salientamos que a função de conselheiro não é remunerada e é de relevante valor social.

Alfenas, 19 de junho de 2023.

João de Oliveira Batista
Vice-presidente
Conselho Municipal de Educação de Alfenas